
Uchwała Nr XVIII/ 137 /12 

Rady Miejskiej w Sępopolu  

z dnia  6 września 2012 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy  

                   Sępopol. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),           

w związku z art. 36 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu        

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r, poz. 647)  Rada Miejska      

w Sępopolu  - uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na kupno  działki ewid. Nr 107 o powierzchni 0,0375 ha   

położonej w Sępopolu przy ul. B. Prusa Obręb Nr 2 Sępopol,  za cenę do 

15.000 zł (brutto). 

2. Koszt zawarcia umowy notarialnej poniesie Gmina Sępopol. 

 

                                                         § 2 

 

   Rada Miejska  upoważnia  Burmistrza do zawarcia w imieniu Gminy  

   Sępopol notarialnej umowy  sprzedaży wyżej wymienionej  nieruchomości. 

 

                                                      § 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

                                                      § 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Tadeusz  Sosnowski 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

    Stosownie do art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorzadzie 

gminnym do wyłącznej własciwości rady należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczjących zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad 

nabywania nieruchomości. 

     Pan Szporka Mirosław nabył nieruchomość z zamiarem wybudowania  budynku na 

prowadzenie działalności gospodarczej i takie przeznaczenie w sudium zagospodarowania 

miasta i gminy Sępopolbyło dla tej nieruchomości. 

     W uchwalonym 30 września 2011 roku   planie zagospopdarowania przestrzennego 

„Sródmieścia Miasta Sępopol” nieruchomość Nr 107 Obręb  2 Sępopol została prtzeznaczona 

pod budownictwo dróg publicznych i międzynarodowy szlak rowerowy.  

     W związku z powyższym Pan Szporka wystąpił do Gminy o kupienie od niego w/w 

nieruchomości. 

 

B.O. 


